2014 Aprile
2014 Marzo
2014 Febbraio
2014 Gennaio
2014 Annuale
2013 Dicembre
2013 Novembre
2013 Ottobre
2013 Settembre
2013 Agosto
2013 Luglio
2013 Giugno
2013 Maggio
2013 Aprile
2013 Marzo
2013 Febbraio
2013 Gennaio
2013 Annuale
2013 Annuale
2012 Dicembre
2012 Novembre
2012 Ottobre
2012 Settembre
2012 Agosto
2012 Luglio
2012 Giugno
2012 Maggio
2012 Aprile
2012 Marzo
2012 Febbraio
2012 Gennaio
2011 Dicembre
2011 Novembre
2011 Ottobre
2011 Settembre
2011 Agosto
2011 Luglio
2011 Giugno
2011 Maggio
2011 Aprile
2011 Marzo
2011 Febbraio
2011 Gennaio
2010 Dicembre
2010 Novembre
2010 Ottobre
2010 Settembre

164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440

46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 ONERE_|_I
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 ONERE_I_f
46,35 ONERE_|_I
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC

5419
4210
3320
1578
58445
1812
1457
4251
3784
9226
6699
6503
5848
7295
2790
2595
1944
58445
-4241
2328
2211
3639
4650
9834
7313
7280
5778
5134
5333
3276
2917
2212
2791
3791
5905
7608
7701
7335
7151
5959
4584
2613
2109
1834
2292
3942
322

0,346
0,346
0,346
0,346

0,0005
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346

0,0005

0,0005
0,246
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346

1874,974
1456,66
1148,72
545,988

29,22
626,952
504,122

1470,846

1309,264

3192,19

2317,854

2250,038

2023,408
2524,07

965,34
897,87
672,624
29,22
2,11
805,488
765,006
1259,094
1608,9

3402,564

2530,298
2518,88

1999,188

1776,364

1845,218

1133,496

1009,282
765,352
965,686

1311,686
2043,13

2632,368

2664,546
2537,91

2474,246

2061,814

1586,064
904,098
729,714
634,564
793,032

1363,932
111,412

30/06/2014
30/06/2014
03/06/2014
03/06/2014

03/06/2014
03/06/2014
31/12/2013
31/12/2013
31/01/2014
31/01/2014
30/09/2013
30/09/2013
30/09/2013
30/09/2013
30/04/2013
30/04/2013

28/02/2013
28/02/2013
28/02/2013
28/02/2013
31/10/2012
31/10/2012
31/08/2012
31/08/2012
31/07/2012
31/07/2012
31/07/2012
31/07/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
31/10/2011
31/10/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/08/2011

0.346%54.Y
0.346%42:Y
0.346%33.Y
0.346%15.Y
0,0005 * Y
0.346*18:Y
0.346*14!Y
0.346%a2' Y
0.346*37 Y
0.346*92.Y
0.346%66¢ Y
0.346%65(Y
0.346*58: Y
0.346%72¢Y
0.346*27¢Y
0.346%25¢Y
0.346%19: Y
0,0005 *tY
0,0005 * -Y
0.346*230Y
0.346%22:Y
0.346*36: Y
0.34646'Y
0.346%98: Y
0.346*73:Y
0.346™72tY
0.346*57°Y
0.346*51:Y
0.346*53:Y
0.346*32°Y
0.346%29:Y
0.346%22:Y
0.346*27¢Y
0.346*37¢Y
0.346*59(Y
0.346*761Y
0.346*77(Y
0.346%73:Y
0.346%71'Y
0.346%59!Y
0.346*45(Y
0.346*26.Y
0.346*21U Y
0.346*18:Y
0.346*22¢Y
0.346%*39« Y
0.346*32Y
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GO1F14053107
G01F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
G01F14053107
GO1F14053107
G01F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
G01F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
G01F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107

PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO

20149766555 N
20149766555 N
20149117097 N
20149117097 N

N
20149056003 N
20149056003 N
20137068419 N
20137068419 N
20137398620 N
20137398620 N
20135924868 N
20135924868 N
20135924868 N
20135924868 N
20134142359 N
20134142359 N

N

N
20133951586 N
20133951586 N
20133805228 N
20133805228 N
20123041462 N
20123041462 N
20122504416 N
20122504416 N
20122436049 N
20122436049 N
20122436049 N
20122436049 N
20121545520 N
20121545520 N
20121674470 N
20121674470 N
20111280209 N
20111280209 N
20111090416 N
20111090416 N
20111090416 N
20111090416 N
20111090416 N
20111090416 N
20111102786 N
20111102786 N
20111102786 N
20111102786 N




2017 Dicembre
2017 Novembre
2017 Ottobre
2017 Settembre
2017 Agosto
2017 Luglio
2017 Giugno
2017 Maggio
2017 Aprile
2017 Marzo
2017 Febbraio
2017 Gennaio
2017 Annuale
2016 Annuale
2016 Annuale
2016 Dicembre
2016 Novembre
2016 Ottobre
2016 Settembre
2016 Agosto
2016 Luglio
2016 Giugno
2016 Maggio
2016 Aprile
2016 Marzo
2016 Febbraio
2016 Gennaio
2016 Annuale
2015 Annuale
2015 Annuale
2015 Dicembre
2015 Novembre
2015 Ottobre
2015 Settembre
2015 Agosto
2015 Luglio
2015 Giugno
2015 Maggio
2015 Aprile
2015 Marzo
2015 Febbraio
2015 Gennaio
2015 Annuale
2014 Dicembre
2014 Novembre
2014 Ottobre
2014 Settembre
2014 Agosto
2014 Luglio
2014 Giugno
2014 Maggio

164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440
164440

46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC

4418
4418
4418
4078
4078
4078
3984
3984
3984
3984
3984
3984

46,35 DM_24_12_2014

46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC

-47346
54327
3984
3984
3984
3984
3984
3984
3907
3907
3907
3907
3907
3907

46,35 DM_24_12_2014

46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC

-47832
53112
3907
3907
3907
3907
3907
3907
4065
4065
4065
4065
4065
4065

46,35 DM_24_12_2014

46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC
46,35 INCENTIVC

1754
3247
1306
6038
4717
6641
5905
7940

0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346

0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346

0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346

0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346
0,346

1528,628
1528,628
1528,628
1410,988
1410,988
1410,988
1378,464
1378,464
1378,464
1378,464
1378,464
1378,464
82,03
-16381,716
18797,142
1378,464
1378,464
1378,464
1378,464
1378,464
1378,464
1351,822
1351,822
1351,822
1351,822
1351,822
1351,822
82,03
-16549,872
18376,752
1351,822
1351,822
1351,822
1351,822
1351,822
1351,822
1406,49
1406,49
1406,49
1406,49
1406,49
1406,49
82,03
606,834
1123,462
451,876
2089,148
1632,082
2297,786
2043,13
2747,24

28/02/2018 0.346%44:Y
31/01/2018 0.346%*44:Y
29/12/2017 0.346%44.Y
30/11/2017 0.346*40Y
31/10/2017 0.346%40.Y
02/10/2017 0.346%40°Y
31/08/2017 0.346*3%tY
31/07/2017 0.346%39tY
30/06/2017 0.346%39¢Y
31/05/2017 0.346%39%tY
02/05/2017 0.346*39! Y
31/03/2017 0.346*39Y

(6-3)*2.2+Y
31/07/2017 Y
31/07/2017 ¥

28/02/2017 0.346*39tY
31/01/2017 0.346*39tY
02/01/2017 0.346*39tY
30/11/2016 0.346%39:Y
31/10/2016 0.346"39tY
30/09/2016 0.346*39¢Y
31/08/2016 0.346*39(Y
01/08/2016 0.346*39(Y
30/06/2016 0.346*39Y
31/05/2016 0.346*39Y
29/04/2016 0.346%39(Y
31/03/2016 0.346*3%(Y

(6-3)*2.2+Y
31/08/2016 Y
31/08/2016 Y

29/02/2016 0.346*391Y
01/02/2016 0.346*3%Y
31/12/2015 0.346%39(Y
30/11/2015 0.346*3%(Y
02/11/2015 0.346"3%1Y
30/09/2015 0.346*3%(Y
31/08/2015 0.346%401Y
31/07/2015 0.346*40tY
30/06/2015 0.346%40(Y
01/06/2015 0.346*301Y
30/04/2015 0.346%40(Y
31/03/2015 0.346*40tY

(6-3)*2.2+Y
02/03/2015 0.346*17'Y
02/03/2015 0.346*32:Y
02/03/2015 0.346*13(Y
02/03/2015 0.346*60: Y
01/12/2014 0.346%47:Y
01/12/2014 0.346%66: Y
01/09/2014 0.346*59(Y
01/09/2014 0.346*79:Y
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GO1F14053107
G01F14053107
GO1F14053107
GO01F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
G01F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO01F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
G01F14053107
G01F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO1F14053107
GO01F14053107

PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO
PAGATO

2,01824E+11 N
2,01724E+11 N
2,01724E+11 N
2,01724E+11 N
2,01724E+11 N
2,017236+11 N
2,017236+11 N
2,017236+11 N
2,01722E+11 N
2,01722E+11 N
2,01721E+11 N
2,01721E+11 N

N

201722950591C Y
201722950591C Y

2,01721E+11 N
2,01721E+11 N
2,0162E+11 N
2,0162E+11 N
2,01626+11 N
2,0162E+11 N
2,01619E+11 N
2,01619E+11 N
2,01618E+11 N
2,01618E+11 N
2,01618E+11 N
2,01617E+11 N

N

201619406759C Y
201619406759C Y

2,01617E+11 N
2,01517E+11 N
2,01516E+11 N
2,01516E+11 N
2,01516E+11 N
2,01516E+11 N
2,01516E+11 N
2,01515E+11 N
2,01515E+11 N
2,01515E+11 N
2,01514E+11 N
2,01514E+11 N

N
2,01513E+11 N
2,01513E+11 N
2,01513E+11 N
2,01513E+11 N
2,01412E+11 N
2,01412E+11 N
2,01411E+11 N
2,01411E+11 N




ANNO RIFERIMENTO ~ MESE RIFERIMENTO  NUMERO PRATICA POTENZA | NATURA ECENERGIA TARIFFA  IMPONIBILE DATA PAGAMIFORMULA RITENUTA ACCONTO NUMERO CONVENZ STATO NUMERO DOCUMENTO  CONGUAGLIO

2021 Aprile 164440 46,35 INCENTIVC 3723 0,346 1288,158 0.346*37.Y Y GO1F14053107 IN PAGAMENTO 2,02137E+11 N
2021 Marzo 164440 46,35 INCENTIVC 3723 0,346 1288,158 31/05/2021 0.346*37.Y ¥ GO1F14053107 PAGATO 2,02137E+11 N
2021 Febbraio 164440 46,35 INCENTIVC 3723 0,346 1288,158 30/04/2021 0.346*37.Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,02137E+11 N
2021 Gennaio 164440 46,35 INCENTIVC 3723 0,346 1288,158 31/03/2021 0.346*37.Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,02136E+11 N
2021 Annuale 164440 46,35 DM_24_12_2014 82,03 (6-3)*2.2+Y Y GO1F14053107 IN PAGAMENTO N
2020 Dicembre 164440 46,35 INCENTIVC 3720 0,346 1287,12  01/03/2021 0.346*37.Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,02135E+11 N
2020 Novembre 164440 46,35 INCENTIVC 3720 0,346 1287,12 01/02/2021 0.346*37.Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,02035E+11 N
2020 Ottobre 164440 46,35 INCENTIVC 3720 0,346 1287,12  31/12/2020 0.346*37.Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,02035E+11 N
2020 Settembre 164440 46,35 INCENTIVC 3803 0,346 1315,838  30/11/2020 0.346*38(Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,02035E+11 N
2020 Agosto 164440 46,35 INCENTIVC 3803 0,346 1315,838  02/11/2020 0.346*38(Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,02034E+11 N
2020 Luglio 164440 46,35 INCENTIVC 3803 0,346 1315,838  30/09/2020 0.346*38(Y ¥ GO1F14053107 PAGATO 2,02034E+11 N
2020 Giugno 164440 46,35 INCENTIVC 3994 0,346 1381,924  31/08/2020 0.346%39¢Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,02034E+11 N
2020 Maggio 164440 46,35 INCENTIVC 3994 0,346 1381,924  31/07/2020 0.346*39¢Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,02034E+11 N
2020 Aprile 164440 46,35 INCENTIVC 3994 0,346 1381,924  30/06/2020 0.346*39tY Y GO1F14053107 PAGATO 2,02033E+11 N
2020 Marzo 164440 46,35 INCENTIVC 4060 0,346 1404,76  01/06/2020 0.346%40(Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,02033E+11 N
2020 Febbraio 164440 46,35 INCENTIVC 4060 0,346 1404,76  30/04/2020 0.346*40tY Y GO1F14053107 PAGATO 2,02033E+11 N
2020 Gennaio 164440 46,35 INCENTIVC 4060 0,346 1404,76  31/03/2020 0.346%40tY Y GO1F14053107 PAGATO 2,02032E+11 N
2020 Annuale 164440 46,35 DM_24_12_2014 82,03 (6-3)*2.2+Y Y GO1F14053107 IN PAGAMENTO N
2019 Annuale 164440 46,35 INCENTIVC ~ -44322 0,346 -15335,412  30/04/2020 Y Y GO1F14053107 PAGATO 202032641004C Y
2019 Annuale 164440 46,35 INCENTIVC 53966,74 0,346 18672,49204  30/04/2020 Y ¥ GO1F14053107 PAGATO 202032641004C Y
2019 Dicembre 164440 46,35 INCENTIVC 3949 0,346 1366,354  02/03/2020 0.346*39:Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,02032E+11 N
2019 Novembre 164440 46,35 INCENTIVC 3949 0,346 1366,354  31/01/2020 0.346*39:Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01932E+11 N
2019 Ottobre 164440 46,35 INCENTIVC 3949 0,346 1366,354  31/12/2019 0.346*39:Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01931E+11 N
2019 Settembre 164440 46,35 INCENTIVC 3723 0,346 1288,158 02/12/2019 0.346*37.Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01931E+11 N
2019 Agosto 164440 46,35 INCENTIVC 3723 0,346 1288,158 31/10/2019 0.346*37.Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01931E+11 N
2019 Luglio 164440 46,35 INCENTIVC 3723 0,346 1288,158 30/09/2019 0.346*37.Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,0193E+11 N
2019 Giugno 164440 46,35 INCENTIVC 3598 0,346 1244,908 02/09/2019 0.346"35'Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,0193E+11 N
2019 Maggio 164440 46,35 INCENTIVC 3598 0,346 1244,908 31/07/2019 0.346*35¢Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,0193E+11 N
2019 Aprile 164440 46,35 INCENTIVC 3598 0,246 1244,908 01/07/2019 0.346*35¢Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01929E+11 N
2019 Marzo 164440 46,35 INCENTIVC 3504 0,346 1212,384  31/05/2019 0.346*35(Y ¥ G01F14053107 PAGATO 2,01929E+11 N
2019 Febbraio 164440 46,35 INCENTIVC 3504 0,346 1212,384  30/04/2019 0.346*35(Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01929E+11 N
2019 Gennaio 164440 46,35 INCENTIVC 3504 0,346 1212,384 01/04/2019 0.346*35(Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,019286+11 N
2019 Annuale 164440 46,35 DM_24_12_2014 82,03 (6-3)*2.2+Y Y GO1F14053107 PAGATO N
2018 Annuale 164440 46,35 INCENTIVC ~ -49419 0,346  -17098,974  28/02/2019 ¥ Y GO1F14053107 PAGATO 201928071570C Y
2018 Annuale 164440 46,35 INCENTIVC  46822,9 0,346 16200,7234  28/02/2019 Y Y GO1F14053107 PAGATO 201928071570C Y
2018 Dicembre 164440 46,35 INCENTIVC 3671 0,346 1270,166  28/02/2019 0.346*36Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01928E+11 N
2018 Novembre 164440 46,35 INCENTIVC 3671 0,346 1270,166  31/01/2019 0.346*36.Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01828E+11 N
2018 Ottobre 164440 46,35 INCENTIVC 3671 0,346 1270,166  31/12/2018 0.346*36.Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01828E+11 N
2018 Settembre 164440 46,35 INCENTIVC 3959 0,346 1369,814  30/11/2018 0.346*39'Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01827E+11 N
2018 Agosto 164440 46,35 INCENTIVC 3959 0,346 1369,814 31/10/2018 0.346*39'Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01827E+11 N
2018 Luglio 164440 46,35 INCENTIVC 3959 0,346 1369,814 01/10/2018 0.346%39'Y Y G01F14053107 PAGATO 2,01827E+11 N
2018 Giugno 164440 46,35 INCENTIVC 4345 0,346 1503,37 31/08/2018 0.346%43:Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01827E+11 N
2018 Maggio 164440 46,35 INCENTIVC 4345 0,346 1503,37 31/07/2018 0.346*43:Y Y GO01F14053107 PAGATO 2,01827E+11 N
2018 Aprile 164440 46,35 INCENTIVC 4345 0,346 1503,37 02/07/2018 0.346%43:Y Y GO1F14053107 PAGATO 2,01826E+11 N
2018 Marzo 164440 46,35 INCENTIVC 4498 0,346 1556,308 31/05/2018 0.346%44tY Y GO1F14053107 PAGATO 2,01826E+11 N
2018 Febbraio 164440 46,35 INCENTIVC 4498 0,346 1556,308  30/04/2018 0.346*44'Y Y GO01F14053107 PAGATO 2,01826E+11 N
2018 Gennaio 164440 46,35 INCENTIVC 4498 0,346 1556,308 29/03/2018 0.346*44Y X GD1F14053107 PAGATO 2,01825E+11 N
2018 Annuale 164440 46,35 DM_24_12 2014 82,03 (6-3)*2.2+Y Y GO1F14053107 PAGATO N
2017 Annuale 164440 46,35 INCENTIVC ~ -49392 0,346  -17089,632  28/02/2018 Y Y GO1F14053107 PAGATO 201824559749C Y
2017 Annuale 164440 46,35 INCENTIVC 59270 0,346 20507,42  28/02/2018 Y Y GO1F14053107 PAGATO 201824559749C ¥




